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Licytacje.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 724—728 podane 
gruma i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej, W każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1, Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznei 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby jt  uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie będlą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji,

2, Wezwanie do tych, którym przysługuje' 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji,

3, Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowania,

724.
N ieruchom ość, położon a w B ydgoszczy , ul. B o c ia 

now a 7 i w chw ili uczynienia w zm ianki o p rzetargu  z a 
p isan a w k sięd ze  gruntow ej B ydgoszcz tom X X X III, w y
kaz I. 1272 na im ię F ry d ery k a  W ilhelm a Szn a jd era , zo 
stanę dnia 22 czerw ca 1927 r, o  godzinie 10 prz^d  poi, 
w ystaw ion ą na przetarg  w niżej oznaczonym  Sąd zie , p o 
kój Nr, 12, N ieruchom ość tom 33 w ykaz 1272, obszaru  
17 ar 61 m.L', obejm uje dom frontow y z prZAihuiiówką 
i ustępem , sta jn ie  po iprąyfęj stronie 1 podwórze..-- N ieru
chom ość zap isan a jest pod  Nr, 213 k sięg i podatku  bu 
dynkow ego i pod  Nr. 596 m atrykuły p od atku  gruntow e
go, rów n ow artość użytkow a, jako  pod staw a pod atku  b u 
dynkow ego, w ynosi z m ieszkan ia 583,— mk., a z lokalu

przem ysłow ego 24,— mk., razem  607,- mk. W ierzy te l
ny odpis k sięg i w ieczystej i inne w ykazy, dotyczące 
w ym ienionej n ieruchom ości, m ożna przeglądać  w S e k re 
tariacie  niżej podpisan ego  Sądu , W zm iankę o przetargu 
zap isan o w księdze  gruntow ej dnia 13 w rześn ia 1926 r, 
N iniejszem  w zyw a się  w szystkich , k tórycn  praw a w 
chw ili zap isan ia  w zm ianki o  przetargu  nie b yły  w k s ię 
dze gruntow ej uw idocznione, aby się  z niem i zgłośili n aj
później w dniu przetargu , przed  w ezw aniem  do w n osze
nia ofert, i p raw a te  upraw dopodobnili, gdyby w ierzy 
ciel im przeczył. W razie  n iezastosow an ia się  do p o 
w yższego w ezw ania, praw a te przy oznaczeniu najn iższej 
oferty nie zo stan ą  w cale  uw zględnione, a przy rozdziale  
ceny kupna dop iero  po roszczeniu w ierzyciela i innych 
praw ach. Z aleca  się  na dw a tygodnie przed  term inem  
pod ać  na piśm ie albo do p ro tokółu  se k re tarza  sądow ego  
dok ładn e obliczen ie sw ych ro szczeń  w k ap ita le , o d se t
kach, ko sztach  w ypow iedzenia i ko sz tach  sądo w ego  d o 
chodzenia sw ych praw , oraz oznaczyć p ierw szeństw o, 
k tórego  się  żąda. Tych, którym  służy praw o sprzeciw ie
nia się  przetargow i, w zyw a się, aby  p rzed  udzieleniem  
przyb icia targu  p o stara li się  o um orzenie lub zaw ieszen ie 
postępow an ia, gdyż inaczej praw o ich odnosić się  będzie 
zam iast do nieruchom ości, ty lko  do uzyskan ej ceny k u 
pna. —  B ydgoszcz, dnia 8 kw ietnia 1927 r. S ąd  P o w ia
towy.

725.
N ieruchom ość położon a w Popieln ie  i w chw ili u czy 

nienia w zm ianki o p rzetargu  zap isan a w k sięd ze  grunto
w ej Popielno tom  I w ykaz 1. 4 na im ię ro ln ika K aro la  
R osen aua z Popieln a, zostan ie  dnia 28 czerw ca  1927 r.
0 godzinie 10 przed  południem  w ystaw ion ą na p rzetarg  
w niżej oznaczonym  Sądzie , pokój Nr. 8. N ieruchom ość 
jest go spodarstw em  w iejsk iem  o ob szarze  28 ha 52 ar 
67 m.-, czy sty  dochód w ynosi 45,19 talarów , a  roczna 
w artość  użytkow a m ieszkan ia 76 mk. i jest położon a w 
obrębie  Popieln i k się ga  łanow a m apa 1. 1, p arce le  4, 6, 
29— 31, 33— 35, 71, m atrykuła art. 4, ks. pod atku  budyn
kow ego 1. 4 i w obrębie  Sok o ło w o  B udzyńskie  k sięga  
łanow a m apa 1. 2, p a rc e la  348/93, m atrykuła art. 79. W y
ciąg z k sięg i pod atku  dom ow ego i gruntow ego, tab e lę
1 inne dane, d o ty czące  gruntu, można obejrzeć w  S e k re 
tariacie  Sądu . W zm iankę o przetargu  zap isan o  w k s ię 
dze gruntow ej dnia 14 październ ika 1926 r. N iniejszem  
w zyw a się  w szystkich , których  praw a w chw ili zap isan ia 
w zm ianki o p rzetargu  nic b y ły  w księd ze  gruntow ej uw i
docznione, ab y  się  z niem i zgłosili n ajpóźn iej w  dniu p rze
targu, przed  w ezw aniem  do w noszen ia ofert, i praw a te 
upraw dopodobnili, gdyby w ierzyciel im  przeczy ł. W r a 
zie n iezasto sow an ia  się  do pow yższego  w ezw ania, praw a 
te przy  oznaczeniu najn iższej o ferty  nie zo stan ą  w cale 
uw zględnione, a  przn rozdziale  ceny kupna dop iero  po 
roszczen iu  w ierzycie la i innych praw ach . Z aleca  się  na 
dw a tygodnie przed  term inem  p od ać  na piśm ie albo do 
protokółu  se k re tarza  sądo w ego  d ok ładn e obliczen ie 
sw ych ro szczeń  w kap ita le , od setkach , ko sztach  w ypo
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w iedzenia i ko sztach  sądow ego  dochodzen ia sw ych praw , 
oraz oznaczyć pierw szeń stw o, k tó rego  się  żąda, Tych, 
którym  służy  praw o sprzeciw ian ia się  przetargow i, w zy
w a się, ab y  p rzed  udzielaniem  przyb icia targu  p o starali 
się  o um orzenie lub zaw ieszen ie postępow an ia , gdyz 
in acze j p raw o ich odnosić się  będzie  zam iast do n ieru
chom ości, ty lko  do uzyskan ej ceny kupna, —  Chodzież, 
dnia lo  listo p ad a  1926 r. S ą d  Pow iatow y.

726.
N ieruchom ości położon e w K oronow ie i w chwiii 

uczynienia w zm ianki o p rzetargu  zap isan e w księdze  
w ieczystej K oronow o tom  II, Wyk, 1, 83 i tom III wyk. 
1. 103 na imię Lu dw ika K asp row icza, urzędn ika k o le jo 
w ego w Gnieźnie, ul. D ąbrow skiego  23, zo stan ą  dnia 
22 czerw ca 1927 r. o godzin ie 10 przed  południem  w dro 
dze egzekucji w ystaw ione na przetarg  w niżej oznaczo
nym S ąd zie , pokój Nr. 15, I. N ieruchom ość Koronow o 
tom  II w yk. 1. 83, sk ład a  się  z podw órza o łączn ej p o 
w ierzchni 0,03,40 ha, II. N ieruchom ość K oronow o tom  
III wyk. 1. 103, sk ład a  się  z dom u frontow ego z odległym  
chlew em  i podw órzem  oraz z dom u tylnego o łącznej 
powienacWni 00,02,00 ha. W ierzytelne odp isy  księgi w ie
czyste j oraz inne do pow yższych  n ieruchom ości, odno
szące  się  dokum enty, m ogą być przejrzan e w  S e k re ta r ia 
cie sądow ym . W zm iankę o przetargu  zap isan o w k s ię 
dze w ieczystej dnia 20 czerw ca 1926 r. N iniejszeni w zyw a 
się  w szystkich , których  praw a w chwili zap isan ia  
w zm ianki o przetargu  nie były  w k sięd ze  gruntow ej uw i
docznione, aby  się  z niemi zg łosili najpóźniej w dniu 
przetargu , p rzed  w ezw aniem  do w noszen ia ofert, i praw a 
te upraw dopodobnili, gdyby w ierzyciel im przeczył. W 
razie  n iezasto sow an ia  się do pow yższego  w ezw ania, p ra
w a te przy oznaczeniu najn iższej oferty  nie zo stan ą 
w cale  uw zględnione, a p rzy rozdzia le  ceny kupna d o 
piero po roszczen iu  w ierzycie la i innych praw ach. Z a
leca  się  na dw a tygodnie przed  term inem  podać na p i
śm ie albo  do p ro tokółu  sek retarza  s ą d o w e g j dok ładn e 
obliczen ie sw ych roszczeń  w kap ita le , odsetkach , k o sz 
tach  w ypow iedzenia i ko sz tach  sądow ego dochodzenia 
sw ych praw , oraz oznaczyć p ierw szeństw o, którego  się 
żąda. Tych, którym  służy  praw o sprzeciw ian ia się  p rze 
targow i, w zyw a się, aby  p rzed  udzieleniem  przybicia 
targu  p o stara li się  o um orzenie lub zaw ieszen ie p o stę p o 
w ania, gdyż inaczej praw o ich odnosić sie  będzie  zam iast 
do n ieruchom ości, ty lko  do uzysk an ej ceny kupna. — 
K oronow o, dnia 18 lutego 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

727.
N ieruchom ość położona w D ęoionku i w chw ili uczy

n ienia w zm ainki o p rzetargu  zap isan a w księdze  grunto
wej a) D ębionek k arta  55, obszaru  2,12,10 ha, z. czystym  
dochodem  5,10 talarów , b) D ębionek k a rta  142, obszaru  
4,17,36 ha, z czystym  dochodem  14,08 ta larów  na imię 
ro ln ika R y sz ard a  R e e tz a  z  D ębionka, zo stan ie  dnia 29-go  
lip ca  1927 r , o godz. 10 przed  poł, w ystaw ion ą na p rze 
targ  w niżej oznaczonym  Sądzie , pokój Nr. 11. W zm iankę
0 przetargu  zap isan o w k sięd ze  gruntow ej dnia 7-go 
sierpn ia 1926 r. N iniejszem  w zyw a się  w szystkich , 
których  praw a w chwili zap isan ia  w zm ianki o przetargu  
nie b y ły  w k sied ze  gruntow ej uw idocznione, aby  się 
z niem i zgłosili najpóźn iej w dniu przetargu , p rzed  w e
zw aniem  du w noszen ia ofert, i p raw a te u praw d op o
dobnili, gdyby w ierzyciel im przeczył. W razie n iezasto 
sow an ia się  do pow yższego w ezw ania, praw a te przy 
oznaczeniu n ajn iższej oferty nie zo stan ą  w cale  uw zględ
nione a przy  ro zdzia le  ceny kupna dop iero po ro sz c ze 
niu w ierzycie la i innych praw ach . Z aleca się  na dw a ty 
godnie p rzed  term inem  p od ać  na piśm ie albo do p ro to 
kółu  se k re tarza  sądow ego  dok ładn e obliczen ie sw ych 
ro szczeń  w k ap ita le , odsetkach , k o sz tach  w ypow iedzenia
1 ko sztach  sądow ego  dochodzenia sw ych praw , oraz

oznaczyć pierw szeń stw o, k tórego  się  żąd a. Tych, k tó 
rym  służy  p iaw o  sprzeciw ien ia się  przetargow i, w zyw a 
się, ab y  przed udzieleniem  przyb icia targu  p o stara li się 
o um orzenie lub zaw ieszen ie  postępow an ia, gdyż inaczej 
praw o ich odnosić się będzie  zam iast do n ieruchom ości, 
tylko do uzyskanej ceny kupna. —  Ł ob żen ica , dnia 22-go 
m arca 1927 r. S ą d  Pow iatow y,

728.
N ieruchom ość położon a w R ogoźnie i w cliwili uczy

n ienia w zm ianki o przetargu  zap isan a w k sięd ze  grunto
wej R ogoźno tom  VI k a rta  Nr. 260 na im ię ku pca A n to 
n iego  K aczm arka , daw niej w R ogoźnie, obecn ie w Z aw a
dach  per W ieleń, zostan ie  dniu 20 czerw ca 1927 r. o godz. 
10 p rzed  południem  w ystaw ion ą na przetarg  w niżej 
o znaczonym  S ąd zie , pokój N i. 4. N ieruchom ość je st pod 
Nr. 143 m atrykuły  pod atku  gruntow ego i pod  Nr. 367 
księgi pod atku  dom ow ego w pisan a i w k ata strze  ozn a
czona, jak  n astępu je : a) ro la. k sięga  łan ow a m apa b 3, 
parce la  115, w ielkości 49 ar, o czystym  dochodzie, jako 
pod staw ie  do pod atku  gruntow ego l rJ/ioo tal., b) dom o
stw o, k się ga  łanow a m apa a, —  nie w ym ierzone — w ar
tości użytkow ej, jak o  pod staw ie  do pod atku  budynkow e
go 920 mk. W zm iankę o przetargu  zap isan o  w księdze 
gruntow ej dnia 29 styczn ia  192/ r. — R ogoźno, dnia 22-go 
m arca 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

Wywołania publiczne I za pozwy.
729,

W spraw ie rozw odow ej B ron isław y  Lohm ann z domu 
F iałk ow sk ie j, zam ieszkałe j w B ydgoszczy , ul, P o m or
sk a  1. 62 — pow ódki — zastąp ion e j przez ad w ok ata  
B rzesk iego  w B y dgoszczy  przeciw  H erm annow i L oh 
mannowi, ninznanem u z m iejsca pobytu , o rozw ód — 
w zyw a się pozw anego do ustnej rozpraw y przed  Sądem  
O kręgow ym  w B ydgoszczy , W ydział Cyw ilny I, w yzna
czonej na dzień 10 m aja 1^27 r. o godz. 10 p rzed  poł., 
s a la  Nr. 22 z tern, że ma obrać sob ie  ad w ok ata , m a ją
cego  praw o zastęp stw a przy tu tejszych  sądach . — B y d 
goszcz, dnia 31 styczn ia 1927 r. S e k re ta r ja t  Sądu  O k rę
gowego.

730.
W spraw ie  Sk arb u  P ań stw a (8 O kręgow ego S z e fo 

stw a Intendentury), zastąp ion ego  przez P rok u ratorję  G e 
n eralną, O ddział w Poznaniu — pow oda — przeciw  b y 
łem u kapitan ow i Edm undow i N ierzw ickiem u. ostatn io  
zam ieszkałem u w B ydgoszczy , a obecnie nieznanem u 
z m iejsca pobytu , o zap łatę  10 UU0 zł — pozw anem u — 
w niosła zastępczyn i pow oda do tu te jszego  Sąd u  na dniu 
18 m aja 1926 r. skargę. Pow ód w skardze  naprow adza, 
że pozw any do dnia 20 październ ika 1925 r. zajm ow ał 
stanow isko o ficera  żyw nościow ego przy 16 pułku u ła
nów  w B ydgoszczy , Z tytułu sw ego stan ow isk a  popełnił 
pozw any na szkodę pow oda rozm aite  m alw ersacje  p ie 
niężne, W obec tego pow ód wnusi na zaw yrokow anie 
pozw anego: 1. że pozw an ego za sąd z a  się  na zap łacen ie  
pow odow i 10 000 zł z 15% odsetkam i od dnia 20 p a ź 
dziern ika 1925 r,, 2. że ko szt sporu  ponosi pozw any, 3. że 
w yrok uznaje się  tym czasow o za w ykonalny ew entl. za 
złożeniem  rękojm i. N a sku tek  pow yższe) sk arg i w yzn a
czono rozpraw ę przed  tutejszym  Sądem  n a dzień 13 lipca  
1927 r. o godzinie 10 przed  południem , Nr. sali rozpratv 
22, na k tó rą  w zyw a się  pozw anego, ażeby  obrał sob ie  
pełnom ocnika w osob ie adw okata, m ającego  praw o z a 
stę p stw a  przy tut. sądach , a to celem  zastąp ien ia  go w 
tym że procesie . — B ydgoszcz, dnia 3 lu tego 1927 r. S e 
kre tarja t Sąd u  O kręgow ego, W ydz. Cvw. 3.

751
W spraw ie  rozw odow ej W alerji N agórsk ie j z domu 

K aw iatkow sk ie j, I vo to  Jo b czy ń sk ie j, zam ieszkałe j w
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Bydgoszczy , ul. Ja g ie llo ń sk a  Nr. 35 — pow ódki — z a
stąp ion ej przez ad w ok ata  Dr. Sk rzy n iarza  w B ydgoszczy, 
przeciw  M ikołajow i N agórsk iem u —  pozw anem u —  n ie
znanem u z m ie jsca pobytu , w n iosła pow ódka z pow odu 
złośliw ego jej opu szczen ia skargę  o rozw ód. W skutek 
skarg i zo sta ła  w yznaczona ro zpraw a w Sąd zie  O k ręgo
wym, W ydział Cywilny I w B ydgoszczy , na dzień 10-go 
m aja 1927 r. o godz, 10, pokój 22 I piętro , na k tó rą  w zy
w a się pozw anego z rów noczesnem  w ezw aniem , ażeby  
sob ie  ob ra ł za stęp cę  ad w ok ata , dopuszczonego do z a 
stęp stw a  p r z f  Sąd ach  Zachodnich Ziem  P olsk ich . W te r
minie pow ódka w niesie o w ydanie w yroku : 1. M ałżeń
stw o stron, zaw arte  dnia 25 kw ietn ia 1921 r. przed  U rzę
dem  S tan u  C yw ilnego w Toruniu, uznaje się  za ro zw ią
zane z w iny pozw anego, 2. K o sz ta  sporu  ponosi p o 
zw any. — R yd^bszcz, dnia 22 lutego 1927 r. Sek re- 
tarjat S ąd u  O kręgow ego.

732.
R oln ik  W incenty K am ińsk i z Budzynia, zastąp ion y  

przez ad w o k ata  Dr. L ichoniew icza z C hodzieży, w niósł
0 w yw ołanie listu  h ipotecznego na kw otę  3 aOO mk., z a 
pisanych d la Poznańskiego. Ż iem stw a K redytow ego na 
n ieruchom ości w n ioskodaw cy  Budzyń w ykaz 1. 164 w 
dziale  III pod  Nr. 9. P o siad acza  tego  listu  h ipotecznego 
w zyw a się, ab y  zg ło sił sw oje praw a najpóźniej na te r 
minie w yw oław czym , w yznaczonym  na dzień 11 sierpn ia  
1927 r. o godzin ie 10 w podpisanym  S ąd zie , pokój Nr. 1
1 przed łoży ł list h ipoteczny, gdyż w przeciw nym  razie 
list h ipoteczny będzie  pozbaw iony m ocy. —  Chodzież, 
dnia 16 m arca 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

733.
M arta  Sch lab s, zam ieszk a ła  w Św ięciechow ie, w nio

sła  w drodze w yw ołan ia po m yśli § 927 u. c. o w yk lu
czenie w łaścic ie li n ieruchom ości Św ięciechow a tom VII 
k a rta  321, roli w ob szarze  3,43,10 ha. A u gu sta S ch lab sa  
i jego żonę R ozyn e z dom u H erbricht, k tórzy  jako  ży jący  
w ogólnej w spóln ości m ajątkow ej są  zapisanym i w ła śc i
cielam i w ym ienionej n ieruchom ości, w zyw a się  do zg ło
szen ia sw ych praw  najpóźniej w term inie w yw oław czym , 
k tóry  w yzn acza się  na dzień 8 lip ca  1927 r. o godzin ie 10 
przed  południem  w podpisanym  S ąd zie  Pow iatow ym , 
pokój 3, w  przeciw nym  razie  n astąp i w ykluczenie ich 
jak o  w łaścicieli. — L eszn o, dnia 19 m arca 1926 r. S ąd  
Pow iatow y.

734.
W spraw ie  Jad w ig i Ja sk u lsk ie j  w Poznaniu, ul. K ra 

szew skiego  9 a —  pow ódki — zastąp ion e j przez adw o
katów  B aru ch a i M, C h łapow skiego  w Poznaniu przeciw  
W ładysław ow i Ja sk u lsk ie m u , nieznanego m ie jsca pobytu 
— pozw anem u —  o rozw ód, w zyw a pow ódka pozw anego 
na term in do ustnej rozpraw y dnia 30 m aja 1927 r. o go
dzinie 10 przed  południem  przed  S ą d  O kręgow y w P o 
znaniu, sa la  36, z polecen iem  obran ia sob ie  adw okata, 
p rak ty k u jącego  przy  sąd ach  b. dz. pru sk ie j. Żądanie 
rozw odu uzasadn ion e je st  z § 1567 u. 2 k. c, W term inie 
staw i pow ód k a n astęp u jący  w n iosek : 1. M ałżeństw o
stron rozw iązuje się. 2. Pozw anego uznaje się  za jedynie 
w inną stronę. 3. K o sz ty  sporu  pon osi pozw any. — P o 
znań, dnia 6 kw ietn ia 1927 r. S e k re ta rz  S ąd u  O k ręgo
wego.

735.
F ran c iszk a  G lura, zam ężna, z Poznania, ul. Półw iej- 

sk a  37 —- pow ódka —  zastąp io n a  przez adw okatów  
Dr. C elichow skich  w Poznaniu, skarży  m ęża sw ego M i
ch ała  G lurę, o statn io  w w ięzieniu w Poznaniu, obecnie 
n ieznanego m ie jsca zam ieszkan ia — pozw anego —  o ro z
w ód na pod staw ie  § 1565 i 1568. P ow ód ka w zyw a p o 
zw anego na term in do ustnej rozpraw y dnia 30-go m aja  
1927 r. o godzin ie 10 p rzed  południem  przed  S ą d  O k rę
gow y w Poznaniu, sa la  36, z poleceniem  obran ia sob ie, 
jako za stęp cę  proceso w ego  ad w ok ata , upow ażnionego do

w ystępow anie p rzed  sądam i byłej dzieln icy  prusk ie j. W 
term inie staw i pow ódk a n astęp u jący  w niosek  1 M ałżeń 
stw o stron  rozw ięzuje  się. 2, P ozw aneg - uznaje  się  za 
jedynie w innego. 3. K o szty  sporu  pon o si pozw any. — 
Poznań, dn ia 6 kw ietnia 1927 r. S e k re ta rz  Sąd u  O k rę
gowego.

736.
K upiec F ran c iszek  G as.ń sk i z D opiew a, zastąp ion y  

przez ad w ok ata  K oszew sk iego  z Poznania, w niósł jako 
w łaściciel n ieruchom ości D opiew o tom  II k. 40, tom  III 
k. 51 i tom II k. 42 o w yw ołanie w ierzycieli w  celu  w y
kluczenia w ierzycieli z h ipotek  odnośnie do w ierzy tel
n ości h ipotecznych, zapisanych  w księgach  w ieczystych  
D opiew o k arta  Nr. 40 w dzia le  III pod Nr. 1 w sum ie 
200 tal., pod Nr. 5 w sum ie 450 mk., pod  Nr. 6 w  sum ie 
1 500 mk.; D opiew o k a rta  Nr. 59 w  dziale  III pod  Nr. 1 
w sum ie 100 tal.. D opiew o k_rxa Nr. 42 w dziale  III pod 
Nr. 4 w sum ie 900 mk., pod  Nr. 5 w sum ie 450 mk., pod  
Nr. 6 w sum ie 1 500 mk. dla rod zeń stw a Sty p erek , m i
strza  k o w alsk iego  Eder, ku pca W inge i żony handlarza 
I.achno-M olchen, w yw ołanie listów  hipotecznych, u tw o
rzonych odnośnie do w ym ienionych w ierzytelności. W y
m ienionych w yżej w ierzycieli w zględnie ich sp ad k ob ie i - 
ców  w zyw a się, by  do term inu w yw oław czego , n a jp ó
źniej dn ia 6 lip ca  1927 r  o godz. 12 w  południe w niżej 
podpisanym  Sądzie , pokój 69, zg łosili sw e praw a i p rzed 
łoży li listy  h ipoteczne, utw orzone odnośnie do w ym ie
nionych w ierzytelności, w przeciw nym  razie  n astąp i w y
kluczenie w ieizycielf do ich praw . — Poznań, dnia 6-go 
kw ietnia 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

737.
P osiedzicie l ziem ski S tan isław  P a lac z  w  W ielkiem  

pod Poznaniem , zastąp ion y  przez ad w o k ata  Dr. Krzy- 
żan kiew icza i Dr, M ajew skiego w Poznaniu, w niósł o w y
w ołanie listu  h ipotecznego na p reten sję  50 000 mk., za
p isan ą jak o  re sztę  ceny kupna na n ieruchom ości P c  
zn ań -Jeży ce  tom  46 k. 1170 w dziale  III pod  Nr. 2 na 
rzecz w n ioskodaw cy i tegoż żony A nieli z D ziurkiew i- 
czów. P o siad acza  w ym ienionego listu  h ipotecznego 
wzywa się, by  w term inie w yw oław czym  n ajpóźn iej w  
dniu 10 sierpn ia  1927 r. o godz. 12 w  poł. w podpisanym  
Sądzie , pokój 69, zgłosił sw e praw a i p rzed łoży ł d ok u 
ment w przeciw nym  razie  list h ipoteczny zostanie p o 
zbaw iony m ocy, —  Poznań, dnia 6 kw ietnia 1927 r. S ąd  
Pow iatow y.

738.
W yrokiem  w ykluczającym  z dnia 6-go październ ika 

1926 r. pozbaw iony m ocy list h ipoteczny z dnia ld  s ty 
cznia 1916 r., do ty czący  h ipotek i na zabezp ieczen ie  r e 
szty  ceny kupna w kw ocie 10 000 mk. zap isan ej w  k s ię 
dze w ieczystej Ł azarz  k. 1008 w dziale  III p o d  1. 4 dla 
L u dw ika T iedem anna, od stąp ion ej M arji K am bach  w P o 
znaniu. —  Poznań, dnia 8 kw ietn ia 1927 r. S ąd  P o w ia
towy.

Sprawy Spólak I r«|. handlowy.
739.

W naszym  re jestrze  sto w arzyszeń  zap isan o dziś pod  
Nr. 13 „L o ge  Com enius, Stow arzyszen ie  w p isan e " z s ie 
dz ib ą w Lpsznie. S ta tu ty  sporządzon o dnia 1 czerw ca 
1926 r. C złonkam i zarządu  są : 1. dy rek tor B an ku  H er
mann Runge, 2. jubiler A rtu r R othe, 3. fo to graf n adw or
ny U do M ertens, 4. budow niczy P aw eł Gem ming, 5. ku 
piec Teodor D aniel i 6. m istrz p iek arsk i T eo d o r Linke, 
ad 1— 3. 5 i 6 z L eszn a, ad  4 z Śmigla. — Leszn o , dnia 
7 lutego 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

740.
W tutejszym  re je strze  spółdzieln i w pisano przy S p ó ł

dzielni , M o lkereigen ossen sch aft", Sp, z. z o. odp. w
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B arcin ie , że Friedrich  Ja h n k e  i Ja k ó b  W agner z car-iądu 
u stąpili. W ich m iejsce w ybrano E richa Z iihlsdorffa 
■c Z alesia  i R u sta  G ustaw a. — Ł ab iszyn , dnia 14 styczn ia 
1927 r; S ą d  Pow iatow y.

741.
W tutejszym  re jestrze  spółdzielczym  w pisano przy 

Spó łd z ieln i „Śp ar-  und D arleh n sk asse  v. B arc in ie ", Sp. 
ż nieogr. odp., że R ob ert Sch o tt z M okrego z zarządu  
u stąp ił. W jego m iejsce w ybrano E w alda Papkego , ro l
n ika z  D zw ierzchna. — Ł ab iszyn , dnia 14 styczn ia 1927 r. 
S ą d  Pow iatow y.

742.
W tutejszym  re je strze  stow arzyszeń  pod Nr. 3, dot. 

„B ra c tw a  S trze leck iego  w O born ik ach ", zap isan o dzisiaj, 
że now y sta tu t sporządzon y  zo sta ł w dniu 17 styczn ia 
1926 r. — Oborniki, dnia 24 styczn ia 1927 r. Sąd  P o 
w iatow y.

743.
W re jestrze  sto w arzyszeń  zap isan o  dzisiaj pod Nr. 298: 

„N acze ln a O rgan izacja Z jednoczonego Przem ysłu i R o l
n ictw a Z achodniej P o lsk i . Poznań - K atow ice " . S tatu t 
zo sta ł sporządzon y  w dniu 17 styczn ia 1927 r. Do za rzą
du zo stali w ybrani: Dr. Ing. h. c. G ustaw  W illinger z K a 
tow ic, Jó z e f  Żychliński z Poznania, Dr. Zygmunt P rzy
b y lsk i z K atow ic, Dr. T ad eu sz  D rzażdżyńsk i z Poznania 
i M ieczysław  C h łapow ski z K op aszew a. — Poznań, ^nia 
15 kw ietnia 1927 r. S e k re ta r ja t  18 Sądu  Pow iatow ego.

744.
W re jestrze  sto w arzy szeń  zap isan o  dziś przy  Nr. 1: 

F irm a brzm i teraz : „B ractw o  S trze le ck ie  w  G o łań czy ” . 
Now y sta tu t B ractw a zo sta ł na w alnem  zebraniu Jn ia  
18 październ ik a 1920 r. przyjęty . Do zarządu w ybrani 
zo stali: K ra jew icz F ran c iszek , p rezes, O lejn iczak L e o 
nard, zast, p rezesa , M ańkow ski M ieczysław , sekretarz , 
O w siany Stan isław , zast. sek retarza , B o ja rsk i Jó ze f , 
skarbn ik , D zierb ińsk i A ntoni, kom endant, W iśniew ski 
S tan is łiw , chorąży, L ew an dow sk i Jó z e f , w szyscy  z G o 
łańczy, C epel Ignacy, Sm olary , ław nicy  i B o ja rsk i Jó z e f  
z G ołań czy, jak o  obecny król kurkow y. — W ągrow iec, 
dnia 15 lu tego  1927 r. S ą d  Pow iatow y.

Zapisy w rejestrze majątkowym.
745.

W tutejszym  re je strze  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych  
zap isan o w dniu 1 kw ietnia 1927 r. pod Nr. 934, co n a
stępu je : R oln ik  Hugo K ietzm ann i jego żona H ulda z d. 
Neumann, oboje z Zacharzyna, um ow ą sąd o w ą z dnia 
23 grudnia 1926 r. zaw arli ogólną w spóln ość m ajątk ow ą 
z w ykluczeniem  dalszego  jej trw ania po śm ierci jednego 
z m ałżonków . —  Chodzież, dnia 10 kw ietn ia 1927 r. S ąd  
Pow iatow y.

74o.
W naszym  re je strze  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych  

zap isan o w dniu 4 kw ietnia 1927 r. pod Nr, 935, co n a
stępu je : M ichał Po lak , ro lnik z R ata j i S tan is ław a  z d. 
G a la s  um ow ą z dnia 28 m arca 1927 r. zaw arli ogólną 
w spóln ość m ajątkow ą. — Chodzież, dnia 10 kw ietnia 
1927 r. S ą d  Pow iatow y.

747.
W naszym  re je strze  m ajątkow ym  zap isan o dziś pod 

Nr. 1275, że m ałżonkow ie S z e lą g  W ładysław , rolnik w 
N ow ejw ąi i K atarzy n a  z domu K aczm arek  kon traktem  
z dnia 5 styczn ia 1927 r. zaw arli ogólną w spóln ość m a
ją tk o w ą podług przepisów  K od ek su  cyw ilnego, — L e 
szno, dnia 18 lutego 1927 r. S ą d  Pow iatow y,

748.
W re jestrze  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych  w pisano 

na stron ie 479, że Ja k ó b  W arzocha i M arjanna z W aw a- 
ków  W arzochow a um ow ą m ałżeń sk ą z dnia 8 p aźd z ie r

nika 1926 r. zaprow adzili ogolną w spólność m ajątk ow ą 
z w ykluczeniem  dalszego  jej trw ania z dziećm i. — Ł ab i
szyn, dnia 8 październ ika 1926 r. S ą d  Pow iatow y.

749.
W re jestrze  m ałżenskich  p-aw  m ajątkow ych  w pisano 

na stronie 480, że Jó z e f  K aczm arek  i żona jego M arta 
z domu Sch ew ior kon traktem  sądow ym  z dnia 15 p a ź 
dziernika 1926 r. zaw arli w spólność m ajątk ow ą z w y
kluczeniem  dalszego  jej trw ania z dziećm i. — Łabiszyn, 
dnia 15 październ ika 1927 r. S ąd  Pow iatow y.

750.
W tutejszym  re je strze  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych 

w pisano dzisiaj na stronie 481, że m ałżonkow ie W in
centy  Ja g o d z iń sk i z B arcin a i P e lag ja  z domu R ozp ło- 
chow ska um ow ą z dnia 14 październ ik a 1926 r. zaprow a
dzili ogólną w spóln ość m ajątkow ą. —  Łab iszyn , dnia 14 
styczn ia 1927 r. S ąd  Pow iatow y.

751.
W tutejszym  re jestrze  m ałżeńskich  praw  m ają tk o 

wych w pisano na stron ie 48?, że m ałżonkow ie W eber 
M ichał i T e o fila  z dom u M ark s w K o b y łam i um ow ą 
z dnia 5 w rześn ia 1922 r. umówili ogólną w spóln ość m a
jątk ow ą z w ykluczeniem  dalszego  jej trw ania z dziećm i. 
Łab iszyn , dnia 14 styczn ia 1922 r. Sąd  Pow iatow y.

752.
W tutejszym  re je strze  m ałżeńskich  praw  m ajątkow ych  

w pisano na stron ie 483, że m ałżonkow ie S a łe k  Jó ze f , ro l
nik w W ałow nicy i R o za lja  z W oszczynów  um ow ą z dnia 
14 styczn ia  1927 r. um ów ili ogóln ą w spóln ość m ajątk ow ą 
z w ykluczeniem  dalszego  jej trw ania z dziećm i — Ł ab i
szyn, dnia 14 styczn ia 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

753.
W tutejszym  re jestrze  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych 

w pisano na stron ie 484, że D ikow  R u dolf z Ja b ło w a  i je 
go żona M eta z dom u Szw arc  um ow ą z dnia 28 grudnia
1926 r. um ów ili ogólną w spóln ość m ajątk ow ą z w yklu
czeniem  d alszego  jej trw ania z dziećm i. — Ł ab iszy n , dnia 
14 styczn ia 1927 r. S ąd  Pow iatow y.

754.
W tutejszym  re je strze  m ałżeńskich  spraw  m ają tk o

wych w pisano dzisiaj na stronie 608, że ro ln ik  W alenty 
i T e re sa  z dom u Paulus m ałżonkow ie G ron ow scy  z Prze- 
cław ia kontraktem  z dnia 27 lu tego  1926 r. zaw arli ogól
ną w spóln ość m ajątkow ą. —  O borniki, dnia 16 lutego
1927 r. S ąd  Pow iatow y. ,

755.
W tutejszym  re je strze  m ałżeńskich  spraw  m ają tk o

wych w pisano dzisia j na stron ie 609, że urzędnik k o le 
jow y Jó z e f  i H elena z domu L eszczy ń sk a  m ałżonkow ie 
Pytlakow ie  z O bornik kon traktem  z dńia 28 październ ika 
1926 r. zaw arli ogólną w spólność m ajątk ow ą. — O bor
niki, dnia 16 lutego 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

756.
W tutejszym  re je strze  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych 

zap isan o  dzisia j na stron ie 610. że rolnik A n drzej i Zo- 
fja z D ylaw ersk ich  m ałżonkow ie K lew en h aken  z Boru- 
szyn a um ów ili ogólną w spóln ość m ajątkow ą. — O bor
niki dnia 16 lutego 1927 r. S ąd  Pow iatow y,

757.
W tutejszym  re je strze  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych  

zap isan o dzisiaj na stron ie 6*1 , ze rolnik P io tr i G a 
bryela z O strow skich  m ałżonkow ie P ia seccy , zam ie
szk ali w U ścikow ie , kon traktem  z dńia 14-go grudnia 
1926 r. zaprow adzili zupełny rozdział m ajątkow y w myśl 
przepisów  §§ 1426 i n ast. k. c. —  O borniki, dnia 16-go 
lutego 1927 r. S ą d  Pow iatow y.

T łuczono w D rukarni P ań stw ow ej w Poznaniu, u lica S k ła d o w a 3.


